„Cum tristissimi horum dierum eventus inter caetera 
mala quae etiam nostra Augustiniana Religio perpeti 
coaeta fuit, hue res adduxerint ut pene tota nostra Po
loniae provincia eversa atque suppressa fuerit; cumque 
rebus sic stantibus fieri amplius non possit, ut commu- 
nio habeatur inter baec duo nostri Ordinis Monasteria 
(unum scilicet Fratrum, et alterum Monialium), et Fra- 
tres nostros sub Moscovitico imperio degentes; cumque 
tarn ex acceptis a tuo Ordinario informationibus, quam 
aliunde Nobis probe constet de tua probitate, solertia 
atque vigilantia, et maxime de nostrae Religionis zelo; 
idcirco tenore praesentium, de plenitudine potestatis quam 
in umversum nostrum Augustinianum Ordinem habemus, 
eligimus ac constituimus te laudatum P. Fr. Sigismun- 
dum Wołek in nostrum Commissarium generałem prae- 
dictorum duoruin nostri Ordinis Monasteriorum, quae Cra- 
coviae existunt, tribuentes tibi supra eadem duo Mona
steria. omnem facultatem quam caeteri omnes nostrae 
Religionis Commissarii Generales solent habere. In no
mine Patris etc.

Piaecipimus autem omnibus et singulis Nobis subjec- 
tis, qui in praedictis duobus Monasteriis vel nunc exi
stunt vel in posterum existent, ut te nostrum Genera
łem Commissarium sic constitutum recognoscant, tibique 
camdem quam Nobis obedientiam in omnibus praestare 
debeant."

„Dat. Romae e Coenob. S. P. Aug. die 9 Junii 1865.“ 
(L. S.) ,,Fr. Joannes Belluomini Genlis.-1

Reg. Lib. L „Mag. Jesephus Lanteri Ordinis Secretarius.“

Decretum 2m.
„Adm R. P. Sigismundo Wołek Commiso. Gli. salutem.11

„Audito etiam PP. Nobis in munere Assistentium con- 
silio, libenter indulgemus istis nostris religiosis Cov. S. 
Catharinae Cracoviae, ut quarto quoque anno, quemadmo- 
dum apud vos mos erat Provle Capitulum celebrandi, ita 
Patribus vocalibus fas sit et liceat praedicti Conventus 
Priorem eligere, qui eisdem gaudeat privilegiis ac juris- 
dictionibus, quibus gaudere solebant Priores electi in Ca- 
pitulo provinciali. Hoc autem intelligi volumus indultum 
tantummodo rebus sic stantibus, et donee, si Domino 
placuerit, nostra Poloniae Provincia redintegretur. Volu
mus etiam ut tempore electionis debito, a te tamquam 
nostro Commissario tres idonei Patres proponantur, et 
u t electus Prioratus possessionem non accipiat antequam 
a te approbetur. Interea Te, cunctosque istos Fratres 
peram enter in Dno amplectimur, quia sumus Romae 
e Coenob. S. P. Augustini die 2 Augusti 1865. Aman- 
tissimus ex corde Fr. Joannes Belluomini Glis.“